สังฆมณฑลอุบลราชธานี ขอเชิญร่วมพิธี

บูชาขอบพระคุณบวชพระสงฆ์ใหม่ของ

สังฆานุกรอันดูรว์ อาทิตย์ นิยมธรรม

ในวันเสาร์ที่ 9 พฤษภาคม 2015 เวลา

10.00 น. ที่อาสนวิหารแม่พระนิรมล

อุบลฯ โดยพระสังฆราชฟิลิป บรรจง

ไชยรา เป็นประธาน

สังฆานุกรอันดรูว์ อาทิตย์ นิยม-

ธรรม เกิดวันที่ 27 ตุลาคม ค.ศ. 1982

(พ.ศ. 2525)

กิจกรรมแสวงบุญของกลุ่มนักศึกษาคาทอลิกไทย

ในโรม ประจ�าปี 2015
เมื่อวันอาทิตย์ที่ 15 มีนาคม 2015 กลุ่มนักศึกษาคาทอลิกไทย

ในโรมได้จัดกิจกรรมแสวงบุญร่วมกับพี่น้องคนไทยในโรมและคณะ

ซิสเตอร์อุร์สุลินจากทั่วโลกที่มาสัมมนาที่กรุงโรม (อ่านต่อหน้า 7)

สัมมนาเตรียมค่ายค�าสอนเชียงใหม่ 2015
ระหว่างวันที่ 18-19 มีนาคม 2015 ศูนย์คำาสอนสังฆมณฑลเชียงใหม่